ATO TRT13 CGP N.º 051, DE 20 DE MAIO DE 2024

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

tendo em vista o constante no Proad n.º 3550/2024,

RESOLVE:

I - Nomear o candidato abaixo relacionado, em virtude de habilitação em concurso

público, obedecida a ordem de classificação, para a Classe “A”, Padrão 01, do respectivo

cargo:

NOME CARGO ORIGEM VAGA

FELIPE ANDRÉ SOARES
BARBOSA

Técnico Judiciário -

Apoio Especializado -

Tecnologia da

Informação

Lei n.º 9421/1996

Vaga SIGEP 836 -

Aposentadoria de Antonio

Celso Delena

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DOU e DEJT-Adm.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE

Desembargador Presidente

THIAGO
DE
OLIVEIRA
ANDRADE

20/05/2024 17:41